
Hinnakiri 
Kehtib alates: 12.03.2026 

Konto haldustasud 

(resident*) Teenuse nimetus Kuni 
31.03.2026 

Alates 
01.07.2026 

Pangakonto haldustasu Tasuta 3 € / kuu 
Pangakonto avamine Tasuta Tasuta 
Täiendava arvelduskonto avamine Tasuta Tasuta 

* Resident – Leedu Vabariigis või Eesti Vabariigis asutatud juriidiline isik, kelle tegelikud kasusaajad ja kontrollivad isikud on vastavalt Leedu 
või Eesti residendid. 

Konto haldustasud (mitteresident*) 
Teenuse nimetus            Tasu 
Ettevõtte esmane hoolsuskontroll (Balti riikidest väljaspool asutatud ettevõtted*) alates 1000 €** 
Pangakonto avamine*** Tasuta 
Täiendava arvelduskonto avamine Tasuta 

* Mitteresident – välisriigis asutatud juriidiline isik ja/või juriidiline isik, kelle tegelikud kasusaajad ja/või kontrollivad isikud on välisriikide
residendid. 
Kõrge riskiga tegevusaladel tegutsevatele ettevõtetele kohaldatakse mitteresidentidele kehtivaid tasusid.
** Tasu sõltub ettevõtte omandistruktuurist, jurisdiktsioonist, tegevusalast ja muudest asjakohastest teguritest.
*** Hoolsuskontroll peab olema edukalt läbitud. 

Makseteenuste tasud (kõigile klientidele) 
Teenuse nimetus Tasu 
Saabuv SEPA makse* Tasuta 
Sisemine makse (kolmandate osapoolte kontodele) 0,23 € 
Väljuv SEPA makse** 0,41 € 
Ülekanne oma kontode vahel Tasuta 
Makse PLAIS korralduse alusel saaja kontole teistes pankades 3 € 

* SEPA maksed hõlmavad nii tavalisi SEPA krediidiülekandeid kui ka SEPA kiirmakseid. 
** SEPA tavalised maksekorraldused tuleb esitada hiljemalt kell 16.00, et need täidetaks samal tööpäeval.
*** PLAIS (Maksupiirangute infosüsteem) on Leedu riiklik süsteem, mida kasutatakse pangakontodel olevate rahaliste vahendite 
kasutamise piiramiseks pädevate riigiasutuste korralduste alusel. PLAIS kehtib Leedus ning võimaldab pankadel kehtestada vahendite 
blokeerimist või piiranguid, kui on saadud kehtiv täitmisnõue. 
Piiranguid võidakse rakendada ka piiriülestes juhtumites, näiteks juhul, kui Finora Bank saab seadusliku nõude Eesti Maksu- ja Tolliametilt 
Eesti juriidilise isiku maksuvõlgade või muude kohustuste kohta. 

Lisatasud (kõigile klientidele) 
Teenuse nimetus    Tasu 
Väljuva SEPA (tavalise) makse peatamine või tühistamine kliendi taotlusel 20 € 
Saabunud SEPA makse tagastamine kliendi (saaja) taotlusel 20 € 
Konto sulgemine Tasuta 



Saldo käsitlemise tasu (kui klient ei kanna vahendeid pärast ärisuhte lõppemist 
üle) 

0,1 % päevas 

Pangapoolt koostatud kontoväljavõte 5 € ühe kuu väljavõtte 
eest (maksimaalselt 60 €) 

 


